MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 678, de 16/09/2019, publicado no DOU de 17/09/2019, Retificação Edital 683, de

17/09/2019, publicado no DOU 18/09/2019 e Retificação Edital 703, de 26/09/2019,
publicado no DOU de 30/09/2019.

0 Diretor do Câmpus Guarulhos torna público a data, o horário e o local para a realização da
Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: Guarulhos 	 Área: LIBRAS
Local da Prova: IFSP — Câmpus Guarulhos — Av. Salgado Filho, 3501 Vila Rio de Janeiro —
Guarulhos — Telefone: (11) 2304-4267

Data: 01/11/2019 — Prédio C - Sala C-06

Orientações: *A prova será no horário estipulado para cada candidato.

*A prova de desempenho didático-pedagógico terá duração máxima de 15

minutos para a apresentação do tema da área de LIBRAS e até 10 minutos para

arguição da banca examinadora.

"0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será

automaticamente desclassificado.

"Será disponibilizado para apresentação: lousa, apagador, giz/caneta, TV e cabo

HDMI.

Dia Horário Nome do Candidato

01/11/2019 9h00 VICTOR SERGIO NASCIMENTO DE PAULA

01/11/2019 9h30 VALERIA SANTANA FERREIRA DO NASCIMENTO

01/11/2019 10h00 NICLAUDIA MARIA DE BARROS VIEIRA

01/11/2019 10h30 ROGERIO TIMOTEO TINE

01/11/2019 11h00 PEROLA JULIANA DE ABREU MEDEIROS

Data: -----2-- /J3

Diretor Geral do Caiiipus uarulhos

	00000001